双人双锁留样冰箱
产品名称 双人双锁留样冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 79275.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:零下30度到10度
产地:北京
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
福意联企业作为恒温冷藏设备供应商，具有较强的研发团队及技术水平。供应：恒温存储设备、实验室
低温冷藏设备、低温冷链运输设备及化工专用设备等。尤其在各大实验室、科研单位的使用上，为相关
单位解决了很多在恒温领域内的实际问题
双人双锁留样冰箱技术参数：【型     号】FYL-YS-128L【有效总容积】88L【冷冻室面积】88L【额
定电压】220V【额定输入功率】110W【箱体尺寸】(WｘDｘH) 545×570×850（mm)【耗电量】0.56kwh
/24h【噪声（声功计）】≤39dB(A)【箱内温度可调范围】-30℃—10℃每度可调可控，根据您的要求设定
需要的温度。【防触电类型保护】I【制冷剂/用量】R600a/47g【功能特点】
双人双锁留样冰箱性能特点：福意联主营的医疗车载、家用恒温冷藏箱，人性化设计，外观简洁内箱实
用空间更加宽大合理，温控范围可根据客户需求自行设定，使用更灵活，舒适。采用直流压缩机，温度
每度可调可控，内设双温感探头，控温更。高稳定性：采用微电脑控制，温度恒定，波动范围小。高安
全性：超温声源报警，按键消除。 多功能性：既可以车载使用，也可接家用220V电源，预冷更方便。环
保：箱体采用全新医用塑料整体数控成形，安全，环保，无污染。附件车载冷藏箱1台车载电源线1根家
用电源线1根说明书1本
双人双锁留样冰箱1、说明书1本，2、保修卡1张，3、合格1张，4、上抽屉3个，5、下抽屉1个 6、钥
匙1套
更多温度范围型号参数：
FYL-YS-100L  微电脑   4-38℃   100升  480×470×843mm   立式单门  福意联
FYL-YS-138L  微电脑   4-38℃   138升  540×543×830mm   立式单门  福意联
FYL-YS-150L  微电脑   2-48℃   150升  595×570×865mm   立式单门  福意联
FYL-YS-280L  微电脑   2-48℃   280升  595×570×1445mm  立式单门  福意联
FYL-YS-430L  微电脑   2-48℃   430升  595×680×1805mm  立式单门  福意联
FYL-YS-230L  微电脑   2-48℃   230升  595×590×1215mm  立式单门  福意联
FYL-YS-310L  微电脑   2-48℃   310升  595×695×1315mm  立式单门  福意联
FYL-YS-828L  微电脑   2-48℃   828升  1267×680×1818mm 立式双门  福意联
FYL-YS-1028L 微电脑   2-48℃   1028升 1607×680×2104mm 立式双门  福意联
FYL-YS-151L  微电脑   0-100℃  151升  595×565×860mm   立式单门  福意联
FYL-YS-281L  微电脑   0-100℃  281升  595×565×1440mm  立式单门  福意联
FYL-YS-431L  微电脑   0-100℃  431升  595×675×1795mm  立式单门  福意联
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)